АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫСЕЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От      20  февраля 2012
 г.

                                                   №  47

         ст-ца Выселки

Об утверждении административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги:

«Подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию
объектов капитального строительства»

В целях реализации мероприятий проводимой в Российской Федерации административной реформы, направленной на повышение эффективности деятельности органов исполнительной власти и органов местного самоуправления, доступности гражданам государственных и муниципальных услуг, качественного и своевременного их предоставления,  в соответствии с Федеральным законом от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан в Российской Федерации», Федеральным законом от          27 июля 2010 года № 210 ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  п о с т а н о в л я ю:

         1.Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги:  «Подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства» (приложение).

         2.Считать утратившими силу постановления администрации Выселковского сельского поселения Выселковского района от 17 августа 2011 года № 366 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги: «Подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства», от 19 октября 2011 года № 489 «О признании утратившим силу постановления администрации Выселковского сельского поселения  от 3 июня 2011 года № 239 «О внесении изменений в постановление администрации Выселковского сельского поселения от  7 апреля 2011 года №124 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства».
3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Выселковского сельского поселения Выселковского района по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, промышленности, строительства, архитектуры, транспорта и связи Д.В.Олексенко.
                                                  2

4.Настоящее постановление обнародовать.

5.Постановление вступает в силу с момента его обнародования.
Глава Выселковского
сельского поселения

Выселковского района                                                                           М.И.Хлыстун

2
ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Выселковского сельского поселения Выселковского района  от ______________________№ _____

«Об  утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги:  «Подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства»
	Проект подготовил и внес:
главный специалист, архитектор
Выселковского сельского поселения

Выселковского района
	В.А. Брацило

 «___»___________ 2012 год
	Проект согласован:
Заместитель главы администрации
Выселковского сельского поселения

Выселковского района  по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, промышленности, строительства, архитектуры, транспорта и связи

	Д.В.Олексенко

«___»___________ 2012 год

	Юрисконсульт администрации

Выселковского сельского поселения

Выселковского района

	В.С. Федотов

«___»___________ 2012 год

	Начальник общего отдела администрации Выселковского сельского поселения

Выселковского района
	Н.С.Егорова

«___»___________ 2012 год